
2024年度　ゴールデンウィーク弊社休業日のお知らせ

お客様各位

平素よりソシアパーティションをご利用頂き、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク中の休業日及び営業について下記の通りお知らせします。

■ ■

2024年4月27日（土）～4月29日（月）

2024年5月3日（金）～5月6日（月）

休業日（カレンダー通り）

休業期間中は、お電話でのお問合せの受付をお休みさせていただきます。

期間中に、お問い合わせフォーム・Ｅメール等で頂戴したご連絡につき

ましては、それぞれ営業日より順次ご対応させて頂きます。

休業期間中につきましては、皆様に大変ご不便をおかけ致しますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後とも、ソシアパーティションを宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　株式会社ソシアパーティション 　2024.4.15


